
„BY TOYOTA WAY” – klasa branżowa I stopnia pod 

patronatem Toyota Motor Manufacturing Polska Sp. z o. o. 

 

Od 2019 wspólnie z Zespołem Szkół im. Jana Kasprowicza realizujemy projekt klasy branżowej I stopnia. 

Uczniowie, którzy zdecydują się naszą klasę mają do wyboru 2 zawody, w których odbywa się 

kształcenie: 

1. Mechatronik (kod zawodu: ELM 03). 

2. Operator Obrabiarek Skrawających (kod zawodu: 722307). 

Zajęcia praktyczne w ilości 1 lub 2 dni odbywają się na terenie fabryki, zlokalizowanej w Łęgu, 

ul. Japońska 6. Dokładny rozkład ilości dni oraz godzin znajduje się poniżej.  

Klasa I – 1 dzień w tygodniu w godzinach 6:00 – 12:00 

Klasa II – 2 dni w tygodniu w godzinach 6:00 – 12:00 

Klasa III – 2 dni w tygodniu  godzinach 6:00 – 14:00 

W pozostałe dni uczniowie realizują przedmioty ogólne oraz zawodowe w Szkole. Część przedmiotów 

zawodowych jest prowadzona przez doświadczonych inżynierów z naszej firmy.  

Zajęcia praktyczne realizowane są w przeznaczonych do tego obszarach. Posiadamy warsztat 

mechatroniczny oraz warsztat obróbki skrawaniem. Cześć zajęć prowadzona jest również w naszym 

centrum szkoleniowym przez doświadczonych trenerów.  

Oferta 

Uczniowie, którzy zdecydują się na ofertę Toyoty mogą liczyć na: 

 Możliwość zatrudnienia w TMMP po zakończeniu nauki. 

 Stypendium naukowe wypłacane co miesiąc. 

 Bezpłatny transport autobusami pracowniczymi zgodnie z rozkładem linii autobusowych. 

 Wyżywienie (śniadanie + obiad). 

 Herbata/mleko/cukier. 

 Kursy specjalistyczne. 



 Dofinansowanie do karty Multisport. 

 Odzież i środki ochrony indywidualnej. 

I wiele więcej ….. 

Rekrutacja 

Rekrutacja do klasy „By Toyota Way” odbywa się zgodnie z wymogami Kuratorium Oświaty we 

Wrocławiu. 

Osoby chętne po złożeniu stosownych dokumentów rekrutacyjnych w Szkole zostaną zaproszone na 

spotkanie rekrutacyjne, które będzie organizowane w trakcie lipca 2023. O dokładnym terminie 

kandydatów poinformuje Szkoła.  

Podczas spotkania z przedstawicielami Toyoty uczniowie będę mieć okazję zapoznać się z prezentacją 

o firmie. Dodatkowo odbędzie się rozmowa rekrutacyjna połączona z testami sprawdzającymi 

podstawową wiedzę techniczną.  

Przy rekrutacji kandydatów brane są również pod uwagę oceny z j. polskiego, matematyki, fizyki oraz 

zachowania.  

 

W razie dodatkowych pytań zapraszamy do kontaktu z koordynatorem projektu – Emilia Rystwej-

Sielska, esielska@toyotapl.com, tel. +48 600 886 551. 
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